
 

 

 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

I. Identifikace zadavatele 
Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupený:  starostou Bc. Robertem Stržínkem 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název: Zlepšení tepelně technických vlastností penzionu na ulici 

J. K. Tyla č. p. 418 ve Valašském Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Odpovědná osoba zadavatele: Bc. Robert Stržínek 
Místo: Valašské Meziříčí 

 

III. Zadavatel dne 30.04.2019 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ 
oznamuje, že vybraným dodavatelem je:  

aostav s.r.o., se sídlem Zašovská 71, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČO: 27792323 

 

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Por. 
číslo 

Název dodavatele IČO Nabídková cena 

1 aostav s.r.o. 27792323 21 181 392,80 Kč bez DPH 

2 COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 22 051 208,81 Kč bez DPH 

 

V. Výsledek hodnocení 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej 
plně použila pro hodnocení nabídek. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky 
komise v souladu s větou druhou ustanovení § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotila podané nabídky dle 
nejnižší nabídkové ceny za kompletní realizaci předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 

Pořadí Název dodavatele IČO Nabídková cena 

1. aostav s.r.o. 
 

27792323 21 181 392,80 Kč bez DPH 
 

2. COMMODUM, spol. s r.o. 46577238 22 051 208,81 Kč bez DPH 

 



 

 

 2 

 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

aostav s.r.o. 27792323 
Zašovská 71, Krásno 
nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí 

Společnost s ručením 

omezeným 

 

 

VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH) vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v 
zadávacím řízení. 

 

VIII.  Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

a) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  ze dne 12.04.2019  
b) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 13.02.2019 (kopie) 
c) Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 15.04.2013 (kopie) 
d) Seznam stavebních prací k prokázání kritérií kvalifikace ze dne 12.04.2019 
e) Osvědčení o plnění zakázky – Rekonstrukce objektu IMT Technologies&Solutions 2. etapa 

(kopie) 
f) Osvědčení o plnění zakázky – Lázně Teplice nad Bečvou, Domov se zvláštním režimem Praha 

(kopie) 
g) Osvědčení  o plnění zakázky– Lázně Bohdaneč – stavební úpravy wellnes (kopie) 
h) Seznam techniků ze dne 14.04.2019 
i) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – Ing. Jiří Hrabovský ze dne 12.04.2019 
j) Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – Ing. Jiří Hrabovský ze dne 20.03.2019 (kopie) 
k) Písemný závazek mezi Ing. Jiřím Hrabovským a aostav s.r.o. z 12.04.2019 - nový (kopie) 
l) Potvrzení pro zakázku: Rekonstrukce objektu IMT Technologies&Solutions 2.etapa z 

18.04.2019 (kopie) 
m) Potvrzení pro zakázku: Lázně Teplice nad Bečvou, Domov se zvláštním režimem Praha 

(kopie) 
n) Potvrzení pro zakázku: Lázně Bohdaneč (kopie) 
o) Osvědčení o autorizaci č. 17404 – Ing. Jiří Hrabovský (kopie) 

 

IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele: 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ 
 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. a) ZZVZ 

 
 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
ze dne 12.04.2019 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. b) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. c) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 



 

 

 3 

 

písm. d) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. e) ZZVZ 

Základní způsobilost dle § 75 odst. 1 
písm. f) ZZVZ 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 13.02.2019  

SPLNĚNO 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ předložením: 
 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 13.02.2019  

živnostenského oprávnění či výpisu ze 
živnostenského rejstříku obsahující 
oprávnění v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky: 
Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování,  

či oprávnění obdobného charakteru, 
které umožní realizaci předmětu veřejné 
zakázky 

Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 15.04.2013  
  
 

SPLNĚNO 
 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Podmínkou bylo předložení seznamu stavebních prací (včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto prací), poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, a to: 
 Minimálně 3 významné zakázky obdobného charakteru s minimální finančním plněním 
10.000.000 Kč bez DPH za každou jednotlivou z nich. Obdobným charakterem se rozumí: 
Výstavba, stavební úpravy či rekonstrukce staveb, jejichž součástí bylo zateplení. 

Seznam stavebních prací ze dne 12.04.2019 

Rekonstrukce 

objektu IMT 

Technologies & 

Solutions 2. etapa 

Objednatel IMT Technologies & Solutions s.r.o., 

Kpt. Macha 1371, Valašské meziříčí 

Místo stavby Valašské Meziříčí 

Roky a měsíc provedení stavby  
 

11/2017 – 6/2018 

Finanční objem stavby 
(v mil. Kč bez DPH) 

10,215 mil.  Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné 
zakázky 

Zat. Fasády, zat. Podlah, výměna 

výplní otvorů, zat. a hydroizolace 

střechy, obklady, dlažby, lité podlahy, 

provětraná fasáda, SDK konstrukce… 

Osvědčení objednatele Ano - Osvědčení o plnění zakázky ze 
dne 20.04.2018, potvrzení   

Závěr SPLNĚNO 

Lázně Teplice nad Objednatel Skanska a.s., Křižíkova 682, Praha 



 

 

 4 

 

Bečvou, Domov se 

zvláštním režimem 

Praha 

Místo stavby Teplice nad Bečvou 

Roky a měsíc provedení stavby  
 

09/2015 – 02/2016 

Finanční objem stavby 
(v mil. Kč bez DPH) 

16,023 mil. Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné 
zakázky 

Zat. objektu, hdyroizovalce teras, 

obklady, dlažby, SDK… 

Osvědčení objednatele Ano - Osvědčení o plnění zakázky 

z 29.02.2016, potvrzení  

Závěr SPLNĚNO  

Lázně Bohdaneč – 

stavební úpravy 

welnes 

Objednatel Skanska a.s., Křižíkova 682, Praha 

Místo stavby Lázně Bohdaneč 

Roky a měsíc provedení stavby  
 

07/ - 12/2014 

Finanční objem stavby 
(v mil. Kč bez DPH) 

15,036 mil. Kč bez DPH 

Popis předmětu veřejné 
zakázky 

Hydroizolace, obklady, dlažby, zat. 

fasád, zednické práce… 

Osvědčení objednatele Ano - Osvědčení o plnění zakázky 

z 16.12.2014, potvrzení  

Závěr SPLNĚNO  

SPLNĚNO 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
Podmínkou bylo předložení seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou 
provádět stavební práce bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 
v jiném vztahu k dodavateli, a to na pozici: stavbyvedoucí 

Seznam techniků ze dne 14.04.2019 

Stavbyvedoucí: Ing. Jiří Hrabovský, číslo autorizace: 17404, Písemný závazek z 12.04.2019, 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – Ing. Jiří Hrabovský z 12.4.2019, Výpis 

z veřejné části Živnostenského rejstříku z 20.03.2019 

SPLNĚNO 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Podmínkou bylo předložení osvědčení o odborné kvalifikaci vztahující se ke stavebním pracím, 
a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební práce 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, minimálně v tomto rozsahu: 

Stavbyvedoucí 
Odbornou způsobilost podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen autorizační zákon) – tzn. odbornou způsobilost pro 

pozemní stavby 

Osvědčení o autorizaci č. 17404 – Ing. Jiří Hrabovský 

SPLNĚNO 

 



 

 

 5 

 

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům dle ZZVZ i požadavkům zadavatele 
definovaným v zadávací dokumentaci. 

X. Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 07.05.2019 

 

                           <otisk razítka> 
                     
                   <elektronicky podepsáno> 

 

            Bc. Robert Stržínek 

                   starosta 


		2019-05-07T10:36:23+0200
	ePecet 3fdcd2af8aed6d58d71879d0fc3342885d987ec5


		2019-05-07T10:39:49+0200
	Bc. Robert Stržínek fdab503b99015b7130901c24a3a838265deca900




